Vereadora G OSO — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitamos informações

como foram os critérios utilizados para a liberação das bolsas de estudos, se foram realizadas as visitas de

triagem para a escolhas dos inscritos, está havendo muita reclamação de incoerência.

REQUERIMENTO N° 1444/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITAMOS INFORMAÇÕES
COMO FORAM OS CRITÉRIOS UTILIZADOS PARA A LIBERAÇÃO
DAS BOLSAS DE ESTUDOS. SE FORAM REALIZADAS AS VISITAS
DE TRIAGEM PARA A ESCOLHAS DOS INSCRITOS, ESTÁ
HAVENDO MUITA RECLAMAÇÃO DE INCOERÊNCIA .

PROTOCOLO GERAL N° 1692/2017
Data: 03/05/2017 - Horário: 16:32

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes.

APROVADO

■-; 	ívii:kki 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Considerando que seja informado como foram os critérios utilizados para a liberação das bolsas de

estudos, se foram realizadas as visitas de triagem para a escolhas dos inscritos, está havendo muita

reclamação de incoerência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre os critérios utilizados para a liberação das

bolsas de estudos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 Maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1